
Reviewer comment: to add table/figure 
 
 
Reply to reviewer comment: 

• Thank you for the comments. We have added 2 tables and 1 
figure in the manuscript accordingly. 


